
Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 30.07.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik(OE): “ALBADENT GROUP” , me NIPT L62217032L, me adresë 

“Rruga Allaman Dervishi,Pallati Classic A.M, Nr.31, Kthesa e Kamzes” 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 54841-07-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Kontrata me objekt “Materiale Mjekimi Stomatologjike”, 

parashikohet te zgjase per nje afat deri me 15 Dhjetor 2025 dhe do te prokurohen mallrat 

sipas preventivit te prokuruar. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 21.07.2025; 

Nr. 37 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MOTO-MANIA SHPK                                                            L32203009T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: : 2,030,050 (Dy milion e gjashteqind e tridhjete mije e pesëdhjetë) leke pa tvsh           

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ALBADENT GROUP                                                             L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

Vlera: 2,025,728 (Dy milion e njëzetë e pesëmijë e shtatëqind e njëzetë e tetë)  leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. KEJ Group                                                                            M41707006H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: : 1,599,200 (Një milion e pesëqind mijë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) leke pa 

tvsh           

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.________________________________________________________________________  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KEJ Group                                                                            M41707006H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Nuk ka paraqitur certifikaten CE  per te gjithe artikujt pjese perberese  te preventivit 

sipas pikes 7 te kushteve te vecanta te kualifikimit. 

 Autorizimi i prodhuesit i paraqitur nuk ka lidhje me materialet stomatologjike dentare 

por me materiale te konsumueshme kriminalistike. 

 Nuk ka paraqitur Autorizimin per tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore sipas 

pikes 2.3 Kapaciteti Teknik pika 6) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ALBADENT GROUP”, me 

adresë “Rruga Allaman Dervishi,Pallati Classic A.M, Nr.31, Kthesa e Kamzes”], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2,025,728 (Dy milion e njëzetë e pesëmijë e shtatëqind e 

njëzetë e tetë)   leke pa tvsh  / totali i pikëve të marra [NUK KA] është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

[ JETMIR LUMAJ ] 

 


